nes Barnet , & Johannes Honynoham unum eife volumus )
Mandamus

,
quod circa Pra:raifla diligentcr intendatis , & ea

faciatis & exequamini in forma praedidta,
* Volumus etiam qudd ft aliquis vel aUqui veftrura inchoave-

rint vel inchoaverit procedere in Praemiffis, alius vel alii veftrum
libere procedere valeat & valeant in eifdem , licet Inchoantes ab-
fentes, Inchoans abfens, ftjerint vel fiaerit, etiam nullo Impedi-
mento impediti vel impeditus

:

Damus lutem didto Conftabulario ac Marefcallo noffris, &eo-
rum Locatcnentibus, ac i;niverlis & fin^ulis Officiariis, Miniftris,
Ligeis, Subdiris, & ahis Fidelibus noftris

,
quorui.i intereft, Te-

nore PrEefencium, firmiter in Mand. tis qu6d vob.'; , Sex, Quin-
que

,
Quatnor , Tribus ., & Daobus veftrum

( quorum aliqucm
veftrum vos praefati Thomi, Jona.jnc: Barnet, & JjhannesUo-
nyngham, unum effie voIumvis)i.iPr.erniffis faciendis & exequen-
dis, prout ad ipibs pertinec, Intendentes iint, Refpondentes , Con-
fulentcs , & Auxiliantes , & veftris JVIandatis Obedientes

, proui
decet. '

In cujus, &c.
Telte Rege apud Wejimonafterium , viceGn» quarto die Martii,

Pro Gracis de Pajfagioi

D EX Cuftodibus Paflagii in Portu Dovorriae vel Sandewici
, y^„f, jj^^^ Salutem. , .q,

Mandamus vobis quod Trefdeeim Qracos, Nobis , ex parte Fra- ^^ r"

tris noftri Imperatoris de Coijftantinopole , nuper miflbs , qui de ^
'

Licentia noftra verfus Parces Tranfmarinas profedturi funt, in al- ciau?.±l
tero Portuum praedidtorum , verfus partes pr^edidtas, cum Famu- ^

'

lis , Equis , Bonis , & Hernefiis fuis , abfque aKquo de eis feu de ^[ jV,

eorum aliquo, pro Cuituma,necalia Requncumque,praeterquam

pro Vidtualibus & aliis Rebus per eos ibidcm ad opus fuum E-
mendis, capiendis, ob Reverentiam praedidti Frarris noftri , liberS

& abfque impedimento proficifci permittatis , aliquo mandato
noftro , vobis prius in conrrarium diredto , non obftante

Dumtamen aliciua, Nobis ieu Regno noftro Anglis Praejudid"

alia , fecum non aeferanc quovis modo.
F > Tefte
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Ann. D. Tefte Rege apud Manerium de Eltham ^ vicefimo nono die parte intereft,feu intereffepoterit infuturum,fierifecimusPatentes, Ann. D.

1403. Martii. Magni Sigilli nollri appenfione Communitas. 1403.

Hen. Per iffum Regem, Dat. in Palatio Regis Wejim. vicefimo feptimo die Aprilis. He».^.

Pro Filia Rahjf Mojfes Epifcopi Judieorum.

Ann. D K EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
- - - *-^ Sciatis quod , de Gratia noftra fpeciali , ConcelTimus Eii-
1403